Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: \t w1t .tâm aradearacoiabadaserra.sn.sov,br

CNP.I: ó0.1 l-1.1 7210001 -01

INDICAÇÃO N' 75 122

INDICO ao Exmo. Seúor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessáriaa, junto ao
setor competente, no sentido de:

vieiraRodrigues,,"."tu:"":"T:ill}T..l?J,TS:ffi JX"'ff*X,H,à:X,Tfl
36s.

JUSTIFICATIVA

re ito s por m u i to s,", Jil ;:':' :3,tJ"" J:#r;:i" # :: ff ffÍ:: n1ff;
seguro de veículos e pedestres no local, bem como para evitar eventuais
acidentes e coibir eventuais delitos.

Cabe ressaltar que, os moradores do referido baimo já
abriram um protocolo na Prefeitura em relação ao assunto em referência,
entretanto não obtiveram nenhuma solução nesse sentido.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Fone: 0I5-3281-16t3

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - t8.190-000

k
MANOETHENRIQUE SOARES

(MANU DA CULTURA)
VEREADOR

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Sala das Sessões, 24 de Dezembro de 2.022.

Rua Professor Toledo, n" 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearaco abadaserra.sn.sov.br

CNP.I: 60.1 l3.l 7210001 -01

Boa noite Vereador
Manu,moro na Rua Daniel
Vieira Rodrigues no
365Jardim Salete meu nome
é Eliza. O poste em frente a
minha residência está
apagad a, já fui na Prefeitura e
fiz um protocolo mais até
agora não fizeram o trabalho
conto com sua ajuda pois
moro com um filho especial e
tenho medo de assalto.

19:29

a

Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190{100